
Bilecik TSO’nun 
yeni hizmet binası açıldı

 T ürkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası’nın (TSO) düzenlediği, Bilecik TSO Hizmet 

Binasının Açılışı ve Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni’ne katıldı. Tö-

rende Bilecik Valisi Halil İbrahim Akpınar, Kamu İktisadi Teşebbüsü (KİT ) 

Komisyonu Başkanı ve AK Parti Bilecik Milletvekili Fahrettin Poyraz, MHP Bilecik Mil-

letvekili Bahattin Şeker, TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faik Yavuz, TOBB 

Yönetim Kurulu üyeleri, Bilecik TSO Yönetim Kurulu üyeleriyle çok sayıda davetli 

yer aldı. 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu törende yaptığı konuşmada, Bilecik’in 

Marmara’nın, İç Anadolu ve Batı Anadolu’nun çekim merkezi olduğunu, hızlı tren 

hattının bitimiyle birlikte İstanbul ile Bilecik arasındaki mesafenin bir saate düşece-

ğine dikkat çekerek şöyle konuştu: 

“Birçok şehrimiz göç verirken, Bilecik göç alır noktaya 

gelmiş. Son beş yılda nüfusu yüzde 10 artmış. Türkiye’de 

işsizlik yüzde 9 iken Bilecik’te yüzde 7 ve kent, işsizliğin en 

düşük olduğu illerimizin başında geliyor. Yine Bilecik’te kişi 

başına düşen mevduat, Türkiye ortalamasının tam iki misli-

nin üstündedir.”

HİSARCIKLIOĞLU: “BİR NUMARALI 
PAZARIMIZ AVRUPA” 

İhracat yüklerinin gelişmiş ülkelere, demir 

yolu hatları üzerinden taşındığını dile getiren 

60 EKONOMİK FORUM l Aralık 2012

HABER

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Bilecik TSO Hizmet Binasının Açılışı ve 

Ekonomiye Değer Katanlar Ödül Töreni’nde yaptığı konuşmada, “Türk özel sektörü 

olarak, biz üzerimize düşeni yapacağız. Bu ülkeyi zenginleştirmek ve daha zengin 

olmak istiyoruz. Zengin olmanın yolu, önümüzün açılmasından geçiyor” dedi.

> >> > TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu, 

Bilecik TSO’nun yeni 
hizmet binasının açılış 

kurdelesini protokol 
üyeleriyle birlikte kesti.



dahil olmak üzere İç Anadolu’yu Avrupa’ya bağlayacak tarifeli yük treni seferlerinin 

başlatılması için, özel sektör olarak inisiyatif aldık. Yakın zamanda devreye girecek. 

Türk özel sektörü olarak, biz üzerimize düşeni yapacağız. Bu ülkeyi zengin-

leştirmek ve daha zengin olmak istiyoruz. Zengin olmanın yolu bizim önümüzün 

açılmasından geçiyor. Ne istiyoruz... Para, pul mu istiyoruz? Hayır, hiçbir şey istemi-

yoruz. Türk özel sektörünün ayağındaki prangayı çözün, o kadar. Devletten istedi-

ğimiz budur.”

Bilecik Valisi Halil İbrahim Akpınar, Bilecik’in Türkiye’nin gelişen, önemli illerin-

den birisi olduğunu vurgulayarak, “İlimizin nüfusu az, yüz ölçümü küçük ama gerek 

fabrika ve sanayi tesisleri bakımından gerekse üretim kapasitesi bakımından çok iyi 

konumdayız” dedi. 

Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Özünlü de yaptığı konuşmada, şeh-

rin ekonomik yapısı hakkında bilgi verdi. 

Konuşmaların ardından, 2011 yılı gelir ve kurumlar vergisi, ihracat, istihdam 

rekortmenleriyle İstanbul Sanayi Odası (İSO) verilerine göre ilk 500 ve ikinci 500 

büyük sanayi kuruluşu anketinde yer alan Bilecikli sanayi kuruluşlarının yanı sıra, 

UMEM Beceri’10 Projesi’ne katılan firmalara plaketleri verildi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye’den 

Avrupa’ya tarifeli yük tren seferinin olmadığına 

dikkat çekerek, şöyle konuştu:

“Bizim de ihracatımızın yüzde 40’ını gerçek-

leştirdiğimiz Avrupa’yla rekabet edebilmemiz 

için, ihracatımızı muhakkak demir yolları kul-

lanılarak yapmamız lazım. Bununla ilgili, TOBB 

olarak Büyük Anadolu Lojistiği Organizasyonu 

(BALO) kurarak, başta Bilecik-Eskişehir olmak 

üzere Gaziantep’ten Kahramanmaraş’a, Konya 
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“TÜRKİYE İHRACATININ 
YÜZDE 40’INI GERÇEKLEŞTİRDİĞİ 
AVRUPA’YLA REKABET EDEBİLMESİ 
İÇİN, İHRACATIN MUHAKKAK 
DEMİR YOLLARI KULLANILARAK 
YAPILMASI LAZIM. 

M. RİFAT HİSARCIKLIOĞLU | TOBB Başkanı 

> >> > TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Bilecik’in, 
Türkiye’de işsizliğin en düşük olduğu illerden biri 
olduğunu belirtti.
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